ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 мая 2010 года N 76

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

(Изменение:
Постановление Правительства Республики Алтай от 13.09.2011 N 246)

Правительство Республики Алтай постановляет:

1. В абзаце первом пункта 4 постановления Правительства Республики Алтай от 21 декабря 2006
года N 303 "О создании Государственного научного учреждения Республики Алтай "Алтайский
региональный институт экологии" (Сборник законодательства Республики Алтай, 2006, N
38(44); 2009, N 57(63) слова "природных ресурсов" заменить словами "лесного хозяйства".

2. В пунктах 3 и 4 постановления Правительства Республики Алтай от 24 июня 2008 года N 140
"О создании автономного учреждения Республики Алтай "Алтайская база авиационной охраны
лесов "Авиалесоохрана" (Сборник законодательства Республики Алтай, 2008, N 50(56); 2009, N
57(63) слова "природных ресурсов" заменить словами "лесного хозяйства".

3. Внести в раздел "Министерство природных ресурсов Республики Алтай" Реестра
подведомственной принадлежности государственных учреждений Республики Алтай за
исполнительными органами государственной власти Республики Алтай, утвержденного
постановлением Правительства Республики Алтай от 19 февраля 2009 года N 30 "О
подведомственной принадлежности государственных учреждений Республики Алтай за
исполнительными органами государственной власти Республики Алтай и признании
утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Алтай" (Сборник
законодательства Республики Алтай, 2009, N 57(63), N 59(65) следующие изменения:
1) в наименовании раздела слова "природных ресурсов" заменить словами "лесного хозяйства";
2) в пунктах 1, 3 и 5 слова "Государственное учреждение" заменить словами "Автономное
учреждение Республики Алтай".

4. В абзаце первом пункта 3 постановления Правительства Республики Алтай от 16 апреля 2009
года N 76 "О реорганизации автономного учреждения Республики Алтай "Горно-Алтай
лес" (Сборник законодательства Республики Алтай, 2009, N 58(64) слова "природных ресурсов"
заменить словами "лесного хозяйства".

5. (Утратил силу:
Постановление Правительства Республики Алтай от 13.09.2011 N 246)

6. В абзаце первом пункта 3 постановления Правительства Республики Алтай от 20 ноября 2009
года N 260 "О создании автономного учреждения Республики Алтай "Природно-хозяйственный
парк "Чуй-Оозы" путем изменения типа существующего государственного учреждения" слова
"природных ресурсов" заменить словами "лесного хозяйства".

7. В абзаце первом пункта 3 постановления Правительства Республики Алтай от 14 декабря 2009
года N 287 "О создании автономного учреждения Республики Алтай "Каракольский природный
парк "Уч-Энмек" путем изменения типа существующего государственного учреждения" слова
"природных ресурсов" заменить словами "лесного хозяйства".

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Республики Алтай Ю.В. Антарадонов